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				Jak pobrać do Excela dane z pliku PDF? Lekcja 15. w kursie Pobieranie danych w Excelu dla finansistów
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Pliki PDF z danymi występują zwykle jako zestawienie transakcji czy rozliczenie. Wygodnie jest je czytać, a do ich otwarcia wystarczy przeglądarka internetowa. Niestety trudniej wyciągnąć z nich dane i przez to stały się zmorą finansistów. Zamiast ręcznie zaznaczać tabelki i kopiować możesz użyć przycisku Pobierz dane z karty Dane, czyli Power Query. W tej lekcji poznasz 3 najczęstsze scenariusze pobierania danych z plików PDF.









Kurs „Pobieranie danych w Excelu dla finansistów” – co tydzień nowe wideo




Przed Tobą 15. lekcja z serii „Pobieranie danych w Excelu dla finansistów”. W kursie ukazały się dotychczas:




	Lekcja 1. Wczytaj przyjazny plik tekstowy
	Lekcja 2. Napraw „popsuty” plik tekstowy
	Lekcja 3. Połącz dane z wielu plików i uniknij Ctrl+C i Ctrl+V
	Lekcja 4. Najgorszy plik tekstowy, jaki mi się trafił
	Lekcja 5. Pobierz dane z pliku bankowego .MT940
	Lekcja 6. Dołącz w pionie wiele arkuszy z 1 pliku
	Lekcja 7. Wstaw tabelę przestawną na zapytaniu Power Query
	Lekcja 8. Porównaj 2 pliki Excel ze środkami trwałymi
	Lekcja 9. Zbuduj w Excelu saldo kont na bazie tabeli księgowań
	Lekcja 10. Napraw scalone komórki i spivotowane dane
	Lekcja 11. Pobierz plik z dysku OneDrive lub SharePointa
	Lekcja 12 i 13. Pobierz folder plików z dysku OneDrive lub SharePoint
	Lekcja 14. Pobierz dane z plików otrzymywanych regularnie na e-mail 





Kurs bazuje na codziennych wyzwaniach z działów finansów, kontrolingu i księgowości 💲. Co tydzień pojawi się krótki film, w którym pokażę, jak każdy użytkownik Excela 💚 i Power BI 💛 może usprawnić swoją pracę.




Jeśli temat wykorzystania Power Query, Power Pivot, Power BI i dashboardów w pracy z danymi Cię interesuje, zapisz się na kurs POWER, zorganizuj szkolenie zamknięte lub weź udział w szkoleniu otwartym i rozpędź swoją karierę.




Jak pobrać do Excela dane z pliku PDF?



W filmie proszę o polubienie mojego kanału na YouTube. Możesz zrobić to, klikając przycisk:




Zasubskrybuj mnie na YouTube! 


















Pobierz pliki i powtórz lekcję samodzielnie




Tu możesz pobrać pliki PDF, aby przejść przez lekcję razem ze mną.
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